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Hilsen Odd Andreassen, 
             Leder i Tjøme menighetsråd

HILSEN FRA ODD

Konfirmant 2018!?

Forhåpentligvis er ikke sommeren over enda 
men et tilbakeblikk på denne  i vår kirke gir meg 
godfølelse.

Nok en gang ble det arrangert loppemarked på 
Fredtun i juni. Diakon Rune, Anders og stab 
klarte også i år å samle inn ca 100.000 kr  noe 
som gjør at vi kan fortsette med vårt barne og 
ungdomsarbeide.

Vi har også denne sommeren hatt åpen kirke  
tirsdag, onsdag og torsdag i ukene 26-31. Dette 
er en svært hyggelig ting å være en del av. Folk 
setter veldig pris på å komme innom for en stille 
stund eller beundre vår flotte kirke.

Vi har også fulgt opp tradisjonen med sommer-
konserter. Her vil jeg gjerne nevne kvelden med 
Henrik Syse og Charlotte Wilhelmsen som trakk 
full kirke.

Vi er i full gang med å ta imot påmeldinger til konfirmantopplegget vårt som starter nå 
i høst og som munner ut i konfirmasjonsgudstjenester i mai neste år.
Vi har allerede fått en god del påmeldinger, men vi har plass til flere.

Du kan få tilsendt påmeldingsskjema ved å henvende deg til kirkekontoret eller sende 
mail til sogneprest@tjome.kommune.no Her kan du også få tilsendt info om opplegget.

Første samlingen blir i Tjøme kirke torsdag 31.august kl.16.00. Den er felles for alle.

Deretter blir det samlinger på Fredtun der det kan velges mellom onsdager 14.30 eller 
torsdager kl.16.00. Det blir samlinger hver tredje uke. I tilligg har vi et godt tilbud når 
det gjelder gruppeaktiviteter.

Velkommen!

I løpet av sommeren har 20 par gitt hverandre sitt ja enten i kirken, Verdens Ende eller på 
Engø gård.

Vi går nå inn i en hektisk og spennende høst med frilufts gudstjeneste på Verdens Ende og 
150 års jubileet i september.

Vel møtt i kirken eller i noen av våre arrangementer.
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PRESTENS HJØRNE

Hilsen Jan Brastein, Sogneprest

Det er i grunnen mange årsaker til at jeg trives godt som 
sogneprest på Tjøme, en av dem er kirkebyggene. 
At de er gamle. Ganske gamle er de. Hvasser kirke, bygd i 1903 
og, altså, Tjøme kirke ble bygd ferdig 1866 og tatt i bruk 1867.
Hvorfor er det viktig for meg?

Fordi alt liv trenger et rom, en ramme å utfolde seg i. En slik 
ramme gir trygghet og, merkelig nok, frihet. Jo mer dramatisk  
livsinnholdet er, jo viktigere er det med slike rammer. Kirkens vegger 
tenker jeg er slike rammer. Det utspilles dramatisk liv 
innenfor kirkens vegger; et barn bæres til dåpen og vi feirer den 
nyfødte. En mann og en kvinne står foran alteret og lover
troskap mot hverandre «inntil døden skille dere ad». En av våre 
kjære ligger død i en kiste og sørgende tar sin avskjed. 
Alminnelige mennesker kommer til gudstjeneste og møter Jesus.
Rundt alt dette, og mye mer, står kirkens vegger som altså har stått der i mange år, 150 år. Og før 
det i mange hundre år.

Jeg tenker slik at disse veggene har hørt og sett alt. Ingenting er dem fremmed. Ingen glede og 
ingen sorg er av en slik art at de faller ned. De tåler og bærer latteren og gråten, jubelen og skriket. 
Det skal være med å gi trygghet og frihet til å vedkjenne oss de livsfølelser som vi har.
Det er en uendelig stor verdi for et lokalsamfunn å ha et slikt bygg. Midt i alle forandringer og alle 
moderniseringer; her står noe som ikke forandres. I alle fall ikke så mye.

Vi trenger noe som ikke forandres. Kirken er, eller i alle fall bør være, et slikt «noe».
Så handler dette, som dere sikkert skjønner, ikke om murstein eller trepanel. Det er ikke noe 
spesielt verken med steinene i Tjøme kirke eller panelet i Hvasser kirke. Det handler om Gud som 
evig og uforanderlig. Det handler om Gud som omgir våre liv. Det handler om Gud som tåler alle 
slags stormer vi mennesker kan komme utfor. Slik kirkebygget tåler det, slik tåler Gud det. Derfor 
er bygget et symbol for oss, en påminnelse på dette: «en bolig er den eldgamle Gud, her nede er 
hans evige armer».

Velkommen til kirken i jubileumsuken – og alltid ellers. Det er din kirke.

Kirken - den er et gammelt hus.
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Fornying og forskjønning 
                   rundt Tjøme kirke og kirkegård

De som har besøkt Tjøme sentrum i sommer har gjerne lagt merke til det 
pågående arbeidet med steinmuren rundt Tjøme kirkegård. Muren rammer 
inn kirkegården, og er også noe av det første man får øye på når en ankommer 
Tjøme sentrum. Muren har lenge hatt behov for reparasjon og        
istandsetting – blant annet av sikkerhetsmessige årsaker. Derfor har det vært 
en glede å se muren gjenreist og forbedret. I løpet av prosessen har den flere 
steder rett og slett blitt demontert, forankret med telesikre masser, og så bygd 
opp igjen på nytt. Anleggsgartner Steen og Lund har gjennomført arbeidet, og 
mange skryter av hvor flott håndverk som er lagt ned i reparasjonen av 
steinmuren. Det setter vi stor pris på å høre.

Prosjektet besto i første omgang kun av reparasjon av eksisterende steinmur, 
og i tillegg etablering av en ny navnet minnelund på østsiden av gravfeltet. I 
kommunestyremøtet i juni bevilget imidlertid våre lokale politikere ytterligere 
midler, slik at vi også kunne forlenge steinmuren. Denne strekker seg nå også 
langs hele Tjøme kirkegårds østre side (der hvor det gamle tre-gjerdet sto). 
Forlengelsen har vist seg å bli en fin innramming av minnelunden som er 
anlagt under trærne der. 

I sommer har vi også – i godt samarbeid med Tjøme kommune – både ryddet 
og beplantet skråningen foran Tjøme kirke. I tillegg har vi fått lagt ny asfalt på 
et mindre parkeringsområde foran kirken. Til sammen bidrar dette til at   
uterommet rundt Tjøme kirke er fornyet, stelt og ryddet til kirkens store   
150-års jubileum nå i høst. Prosjektene kunne vanskelig blitt gjennomført 
uten velvillighet fra kommunen, og for dette rettes det en stor takk både til 
administrasjon, politikere og ikke minst til de som har utført selve jobben!

Anleggsarbeid med navnet minnelund er nå helt ferdig, og gravfeltet skal 
få lov til å sette seg over vinteren. Dette tas derfor først i bruk våren 2018. 
Før den tid blir det likevel mulig å ta en spasertur i området. Ta gjerne turen 
innom for å se hvor fint det har blitt! Felles-minnet for feltet er laget av gamle 
gravminner som ikke lenger er i bruk, i tillegg til ny stein fra Eidene. På en av 
sitteplassene har vi også innlemmet en stor stein som antas å være en 
gravplate fra den gamle kirken. Gjennom utformingen bevares gammelt og 
nytt introduseres – hvilket også er en fin metafor å ta med seg inn i Tjøme 
kirkes jubileumsår. Vel møtt til et oppgradert utemiljø ved Tjøme kirke!
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Hva betyr kirken for meg?

Kirken for meg er blitt ett fristed der jeg kan komme sammen med venner og ha 
det koselig. Fredtun er blitt ett samlingssted for ungdom av alle slag noe jeg syntes 
er veldig fint siden vi ikke har hatt det de siste årene. Menigheten har gitt meg noe 
jeg kan glede meg til både i form av Fredtun, nattkirke på fredager og 
paintball noen andre dager. En annen ting jeg syntes er så fint er at det er lite prat 
om Gud og kristendommen, noe som gjør at det er blitt ett åpent miljø for alle 
som vil bli med og bli involvert. 

Fredtun er blitt ett fast oppholdssted på fredager for meg. Dette er på grunn av 
folkene som er der som er blitt veldig gode venner, og aktivitetene vi gjør. Om 
det så er bare å sitte på kjøkkenet å vente på pizzaen i ovnen mens vi prater eller 
bordtennis så har vi det koselig uansett. Menigheten har greid å åpne for ett helt 
nytt samlingspunkt og skapt ett eget lite samfunn der alle er velkomne og kan ha 
det gøy sammen med oss. Jeg som nå har vært aktiv i menigheten en liten stund 
nå, og er derfor blitt veldig glad for at noe som dette finnes her på Tjøme.

Erlend, 17 år

Helt fra jeg var liten har jeg hatt et godt forhold til kirken. Ikke fordi jeg selv 
tror på Gud, men fordi kirken har vært delaktig i mitt liv fra fødselen av. 
Gjennom dåp, begravelser, bryllup og gudstjenester har kirken for meg, vist 
vei og satt sine spor.

Jeg har vært delaktig i flere av kirkens prosjekter det siste året, både Luther 
Øre, nattkirke, julespill og konfirmasjonsleir. Disse prosjektene har gjort at 
jeg har blitt mer engasjert. Engasjert i å vise at kirken er et sted hvor alle er 
velkomne, troende eller ikke. 
Og at flere barn og ungdom kan oppleve kirken på samme måte som jeg har 
gjort, og at kirken får en betydning for dem. 

For meg har kirken blitt en viktig arena hvor voksne og barn møtes, på tvers 
av generasjoner og uavhengig av bakgrunn. Gjennom de gode samtalene, 
de nye vennskapene og gjennom glede og sorg har kirken vært med på å 
forme meg til den jeg er i dag. 

Kirken har derfor en stor betydning for meg. Ikke bare har den vært der da 
jeg har trengt det, men den har vært med på å utvikle og utfordre meg som 
person.  Derfor betyr kirken for meg åpenhet og varme.

Guro, 28 år
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Hva skjer?
For barn og unge

Småbarnstreff 0-2 år: 
Annenhver onsdag på Fredtun kl. 11.00-13.00. 
Her kreves ingen skjønnsang, bare en kjent, trygg stemme. 
Enkel lunsj. Gratis
Kontaktperson: Elisabeth L. Ringøen 
Se også Barsel Tjøme på facebook

Kirkerottene 3-6 år: 
Lørdag 16. september klokka 16.30
Kirkerottene og Viggo i tårnet. Forestilling i kirken
En dag hører Kirkerottene Vesle og Fredo noen rare lyder 
oppe i kirketårnet. Det er Viggo svale som ikke klarer å se 
hvor han flyr. Kan rottene hjelpe ham,
 og er Viggo egentlig en svale?
Bibelfortellingen om Sakkeus får fokus i forestillingen
og tema er: Alle er verdifulle. 
Gratis.
Kontaktperson: Elisabeth L. Ringøen
Etter forestillingen blir det en samling med boller og 
drikke og utdeling av 6 års kirkebok til seksåringene

Utdeling av 4 års kirkebok:
Søndag 15. oktober klokka 11.00 Hvasser kirke
Gudstjeneste for store og små. Kirkekaffe etter 
gudstjenesten.
Kontaktperson: Elisabeth L. Ringøen

LEGO klubben 4-6 år:
Høstens datoer: 
Tirsdag 29. august,
torsdag 28. september, 
torsdag 9. november 
tirsdag 5. desember.
Fredtun klokka 17.00-18.30. 
LEGO-LAPSKAUS-SANG-BIBELHISTORIE
Gratis

HalloVenn 4-12 år
Tirsdag 31.10 på Fredtun
17.00-18.30: 4-7 år
18.30-19.00: 8-12 år
Gratis aktiviteter og godteri
Kontaktperson: Rune Jæger-Lian 

Leksehjelp 10-15 år
Mandager på Fredtun klokka 14.00-17.00
Varm mat
Gratis
Kontaktperson: Rune Jæger-Lian

Barnekoret Tjømebarna 6-10 år
Øver tirsdager i Musikkrommet på Lindhøy skole
Kl. 13:00 – 14:00
Kontaktperson: Vanja-Therese Langnes

Tjøme Soul Children 10-16 år
Øver onsdager i Tjøme kirke
Kl. 14:30 – 16:00
Kontaktperson: Vanja-Therese Langnes

SLUSH kurs 10-14 år
Lørdag 23. september 
Søndagsskolens lederkurs for unge
Kontaktperson: Elisabeth L. Ringøen

LysVåken helg 11-12 år
Overnatting i Hvasser kirke lørdag 2. desember og 
avslutter helgen med gudstjeneste
søndag 3. desember klokka 11.00
Kontaktperson: Elisabeth L. Ringøen
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Cafe.comin 13 +
Rusfri kafe på Fredtun på fredager 18.00-23.00
Gratis mat og drikke
Kontaktperson: Rune Jæger-Lian

Konfirmantundervisning og grupper
Kontaktperson: Jan Brastein
KRIK allidrett i gymsalen på ungdomsskolen 
fredager
Kontaktperson: Anders Ottersen

Nattkirke 13+
Fredag 15. september
Fredag 20. oktober 
i Tjøme kirke 20.00-23.00
Åpen kirke for ungdom
Gratis mat
Kontaktperson: Rune Jæger-Lian

Katharinas stemmer 14+
Fredag 20. oktober kl. 18.00 i Tjøme kirke
Kattas Figurteater Ensemble
http://www.kattas.no/
Kontaktperson: Rune Jæger-Lian

Paintball 14+
Herkelås
Utlån av utstyr 
Kontaktperson: Anders Ottersen

LAN 14+
Fredtun
Høstferie og vinterferie
Kontaktperson: Rune Jæger-Lian

Joyful 16+
Gospelkor som øver torsdager klokka 19.00-
21.00 Tjøme kirke
Kontaktperson: Vanja-Therese Langnes

Lederutviklingsarbeid 12+
Kontaktpersoner: Rune, Vanja-Therese, Elisabeth, 
Marita og Anders

Barne- og ungdomsutvalget 15+
En utvalg som behandler saker som angår barn 
og unge i menigheten.
Kontaktperson: Marita Amalie  McIntosh

Julekonsert med Gospelkoret Joyful: 0-100 år
Søndag 3. desember kl. 18:00 i Tjøme kirke
Fri entré
Kontaktperson: Vanja-Therese Langnes

Vi synger julen inn: 0-100 år
Søndag 10. desember kl. 18:00 i Tjøme kirke
Fri entré
Kontaktperson: Vanja-Therese Langnes

«Det skjer i disse dager» 0-100 år
Julespillgudstjeneste søndag 17.desember 
klokka 16.00
Kontaktperson: Elisabeth L. Ringøen

Juletrefest på Fredtun 0-100 år
Søndag 07.01.18 klokka 16.00-18.00
Kontaktperson: Rune Jæger - Lian

Kontaktinformasjon

tjomekirke.no

Vanja-Therese Langnes: 986 40 609, 
vla@tjome.kommune.no

Rune Jæger-Lian: 977 95 212
rli@tjome.kommune.no

Jan Brastein: 458 71 066 
sogneprest@tjome.kommune.no

Elisabeth L. Ringøen: 479 74 910, 
eri@tjome.kommune.no

Anders Ottersen: 934 42 421

Marita Amalie McIntosh: 922 86 589
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På vei mot kirken i Færder

Vi tar fatt på det siste semesteret med 
planlegging før kirken i Færder blir en 
realitet. Hvor er vi nå?

Færder kirkelige fellesnemd har an-
svar for å forberede og gjennomføre      
sammenslåingsprosjektet. Arbeidet 
ledes av prosjektleder Brooke Bakken.
 
Det er et stort og omfattende arbeid 
ikke minst i forhold til å få på plass 
administrative rutiner, samarbeids-
avtaler med kommunen, etablere den 
nye organisasjonen, ivareta de ansatte, 
og samarbeide med menighetsråd 
og frivillige om det videre arbeidet i 
menighetene.

Mange kommuner blir nå slått 
sammen, og jeg tror at alle prosessene 
blir forskjellige.  

Vi valgte en prosess der mange skulle 
innvolveres og der vi skulle stille man-
ge grunnleggende spørsmål om hvilke 
ønsker vi hadde for kirken i Færder. 
Det har vært nyttig og inspirerende, 
men også krevende.

Vi har tatt utgangspunkt i den kultu-
ren vi har hatt for samarbeid fra før 
og vi valgte tidlig at vi skulle etablere 
en felles stab i Færder. Staben skal 
betjene hele Færder, men også ha lokal 
tilhørighet. Den beslutningen førte 
til at alle ansatte og etter hvert også          
menighetsrådene ble involvert i 
arbeidet for å bygge en god
 organisasjon.

Vi er fem sokn, Hvasser, Tjøme, Teie, 
Torød og Nøtterøy. To er ganske små 
og tre litt større. 

Alle menighetsrådene skal bestå. Vi 
ønsker å etablere enda tettere samar-
beid og fellesskap.

Mange menighetsaktiviteter er nå fel-
les på Tjøme og på Nøtterøy.  Så får vi 
se hva som kan bli felles i hele     
Færder, og hva som bør være forskjel-
lig og hvordan vi kan utfylle hveran-
dre. 

Staben organiseres slik at det både 
kan styrke det faglige arbeidet og det 
tverrfaglige samarbeidet om de enkel-
te menighetene.  Organisasjonskartet 
er tegnet opp og ledere er ansatt.  

Brooke Bakken er ansatt som ny kir-
keverge, Merete Allum blir adminis-
trasjons- og personalsjef. Gravferds-
forvaltning og ansvar for oppfølging 
av kirkebyggene i Færder ivaretas 
hhv av Hans Kristian Amundsen og 
Harald Vekrum. 
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Lyst å være frivillig?

Du kan være en av dem som er med å utgjør en forskjell i Tjøme og Hvasser menigheter!

Å være frivillig betyr å gi litt av sin tid. Ikke ofte, men av og til. Tid til å være et medmenneske som lytter eller 
tid til å hjelpe til praktisk ved de forskjellige arrangemntene vi har i menighetene. Rett og slett så har vi alltid 
bruk for en hjelpende hånd eller fem!

Er du nyskjerrig på hva du kan engasjere deg i? Se litt av hva vi driver med på hjemmesiden vår eller ta kontakt 
med diakon Rune Lian eller trosopplærer Elisabeth L. Ringøen. Kontaktinfo. finner du på nestsiste side i dette 
bladet. 

Ta kontakt for en hyggelig samtale :) 

Uansett hva vi har tatt et innblikk i, 
løftet på, undersøkt, så er noe av svaret 
likt, og det er ganske utrolig: Her er det 
forskjellig!

Hva skal vi da videreføre? Tjømevari-
anten eller Nøtterøyvarianten.  Mange 
løsninger har blitt Færdervarianten – 
som består av de beste erfaringene fra 
hver.

Et eksempel er Tjenesteytingsavtalen 
med kommunen. På Tjøme er det en 
intensjonsavtale om samarbeidsrela-
sjoner og avtaler, en verdibasert avtale 
om kontakt og samhandling. På Nøt-
terøy en konkret avtale om hvordan 
samarbeidet skal være, hvordan løses 
IKT; arkiv, og det meste, veldig kon-
kret og forutsigbart. Hva får vi nå? En 
verdibasert intensjonsavtale med en 
konkret beskrivelse av 
samarbeidsoppgaver og tjenester. 

Vi tror at grunnlaget for et godt og 
konstruktivt samarbeid med kommu-
nen blir videreført i de gode intensjo-
nene.

Nøtterøy 18.august 2017
Ellen Elisabeth Wisløff
Leder i Færder kirkelige fellesnemd

Det er avdekket mange forskjeller, 
administrative og kulturelle. Det er 
spennende, og kan bli utfordrende og 
givende.
Jeg opplever at vi i vår prosess har hatt 
en god, trygg og felles tilnærming til 
alle problemstillinger fra prestelinjen, 
fra de andre ansatte og fra rådene.  Vi 
er heldige.  Vi kan ha ulike standpunk-
ter, men ønsker å møte det med re-
spekt for hverandre. Det finnes mange 
utfordringer, og det er utrolig viktig 
hvordan vi møter dem, legger til rette 
for samhandling og respekt.

Det er flott at vi kan beskrive vårt fel-
lesskap med stolthet, trivsel, 
arbeidsglede, tilhørighet og motivasjon 
i alle ledd.  Det må vi holde fast i og 
ikke gi opp!

Tom Olaf Josephsen skal ha ansvar for 
å koordinere menighetsteamene.

Det skal fortsatt være et betjent    
kirkekontor på Tjøme. Det vil være 
kontorarbeidsplasser som før i Teie 
kirke, og administrasjonssenteret blir 
på Borgheim menighetssenter.

Menighetsrådene har felles møter med 
ledere og nestledere i rådene, der vi 
kan drøfte, komme med anmodninger 
og innspill. Ønske om å bli mere kjent 
med hverandre og få inspirasjon fra 
hverandre er stort.  Respekt og 
ydmykhet for forskjeller og muligheter 
preger møtene våre.  

Vi har våget å stille de store spørsmå-
lene, hvem er vi, hvilken kirke vil vi at 
befolkningen skal møte, hvordan kan 
vi samarbeide.

Vi har kartlagt administrative rutiner 
i våre råd og utvalg og i og samarbeid 
med kommunene. 
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Høstens samlinger «Til inspirasjon.»

Tradisjonen med tre tirsdagssamlinger «Til inspirasjon» 
hvert halvår fortsetter også til høsten. Det blir kvelder 
med vidt forskjellige temaer.

Vi starter opp tirsdag 26. september. Da er temaet «Kris-
tent vitnesbyrd i en fiendtlig verden.» Vi får besøk av 
misjonskonsulenten ved Tunsberg bispekontor Knut Ed-
vard Larsen. Han har vært leder for Egede-instituttet. Han 
har bred erfaring fra sin tid som misjonær på Madagaskar.
 
I oktober knytter vi an til Lutherjubileet og viser filmen om 
den store reformatoren. Vår egen sokneprest Jan Brastein 
innleder. Dette skjer tirsdag 24. 10.
  
Serien avsluttes tirsdag 28. november. Da blir det allsang, 
ikke på grensen, men på Fredtun. Vi tar for oss advent- og 
juletidens salmer og sanger. Vi får høre litt om historikken 
bak den enkelte sang/salme.
 
Møtestedet er Fredtun. Alle samlingene starter kl. 19.00. 
Som vanlig vil det bli servert litt å drikke og noe å bite i. 
Poenget i denne sammenheng er at tematikken som er tatt 
opp, kan samtales om ved bordene. Deretter avsluttes det 
med en spørrerunde i plenum. 

Katharinas stemmer

Katharinas Stemmer kommer 
til Tjøme kirke
Fredag 20. oktober kl. 18.00

For ungdom og voksne
Fri entré

En forestilling i anledning 
500 års jubileum Luther
 og reformasjonen
Med Kattas Figurteater Ensemble

http://www.kattas.no/

Velkommen til Helene Fahre og Anders Ottersen 
som kirketjenere i kirkene på Tjøme og Hvasser.

Begge startet i august og skal blant annet tilretteleg-
ge kirkebyggene for besøk, herunder gudstjenester, 
seremonier og konserter. 

Samtidig takker vi Trine Øyen for den jobben hun 
har gjort som klokker/kirketjener i Hvasser kirke 
fra 2013 frem til nå.

NYE KIRKETJENERE
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Jesus lærte folket om Gud. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Ziyue Chen

Åtte ting med hjul er gjemt i rutenettet under. 
Navnene står bortover og nedover.

– Pappa, er det sant 
at tante Magda synger 

for de innsatte i fengselet 
hver søndag?

– Ja, gutten min. Det er 
en del av straffen.

Det lille tusenbeinet 
hadde falt og slått hull på 
alle bukseknærne sine.

Men moren satte bare på 
en tusenlapp.

Vær ikke bekymret! 
sier Jesus.

Finn navn på 8 ting med hjul!Fargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

K V I T T I B O B B

O M R U L L A T O R

S K Y B O A R D R M

K A L L I F N U G O

O M P A P A E L G P

M O S K I K V A L E

S K A T E B O A R D

I S K D A I G O M P

S Y K K E L N U B I

O R U L L E S T O L

T A T A T R U D E L
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Velkommen
til fine dager på Tjøme Golfklubb.

Natur, helse og hygge.

www.tjomegolfklubb.no

Byggmester
Freddy Larsen a.s

3145 Tjøme
Telefon 33 39 01 29    Telefax: 33 39 01 93
Mobil: 970 87 818    E-post: post@freddylarsen.no
www.freddylarsen.no

Vi utfører elektriske installasjoner i hus og hytte. 
Butikk med showrom og salg av småelektriske

post@th-elektriske.no
www.th-elektriske.no

Organisasjonsnr. 957 866 697

Haugsjordet 1, 3145 Tjøme

Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50 

Bolig - Hytter - Industri - Lys - Varme Tlf: 33 30 33 20

Tlf: 33 38 47 00   
klemmetsby-fi ring.no

Alltid her for deg!
Behjelpelig hele døgnet

Lyst å ha din annonse her? 
Ta kontakt med Marita Amalie McIntosh
fermamci@tjome.kommune.no
tlf: 92286589
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TJØME PRESTEGJELD
HVASSER PRESTEGJELD

Prestekontoret, kirkestua - Tjøme
Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00
eller etter avtale, tlf: 45871066

Menighetskontoret, kirkestua - Tjøme
Tirsdag - Torsdag 09:00 - 14:00
Tlf: 33200840
kirken@tjome.kommune.no

Kirkevergekontoret, kirkestua - Tjøme
Tirsdag - Torsdag 09:00 - 14:00
Tlf: 45633368

Hvasser kirkestue
Tlf: 41764205

Felles postadresse
Postboks 97, 3165 Tjøme

Besøksadresse
Parkering og inngang fra Hvitskjærveien 6
mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem
Kirkestua, Tjøme
Tlf:  33200840

Sogneprest Jan Brastein 
45871066 / 92010822
sogneprest@tjome.kommune.no

Kirkeverge Brooke Bakken
41694236 / 45633368
Lbb@tjome.kommune.no

Sekretær Elin Holberg Lægreid
40438009 / 95925025
ehl@tjome.kommune.no

Kantor Vanja-Therese Langnes
98640609
vla@tjome.kommune.no

Sognediakon Rune Jæger-Lian
97795212
rli@tjome.kommune.no

Trosopplærer Elisabeth L. Ringøen
47974910
eri@tjome.kommune.no

Kirkegårdsbetjent Lucian Riti 
97856438, lur@tjome.kommune.no

Tjøme Kirkelige Fellesrådsleder Pål Syse
98210001

Tjøme Menighetsrådsleder Odd Andreassen
48151003, o-an@online.no

Hvasser menighetsrådsleder Thomas Bell
95900705
t.bell@online.no

Slekters gang

H.B. HELGERUD

Doktorveien 4
3145 Tjøme
Tlf. 33 39 00 35
Fax 33 39 18 86

E-post: post@tjomeblomster.no

Åpningstider
Hverdager       09-17
Lørdager       09-15

Døpte:
21.05.: Ragnar Gjertsen Martinez
04.06.: Mathias Ramsdal Klæboe
02.07.: Kate Alexandra Kjærstad Jensen
16.07.: Magnus Richard Mietle Hollington
30.07.: Elias Castellan
06.08.: Wilhelm Støren Glomsrud
06.08.: Peter Andreas Lysheim Ellingsen
13.08.: Leo Nathanael Torgersen Røseth

Vigde:
06.05.: Rebecca Andersen og Robert Bro Andreassen
06.05.: Silje Standal Rui og Henning Kristensen
12.05.: Titti Wilhelmine Kjærstad og Jon Erik Steen-Hansen
20.05.: Trine Frøystad og Ola Narvesen
03.06.: Iselin Baglo og Aksel Marius Stokke Arntzen
10.06.: Jeanette Bjune og Dag Roar Nerlinger Nilsen
10.06.: Cecilie Andersen og Morten Slipsager
16.06.: Elin Bull Nordstrand og Knut Marius Stokke
17.06.: Martine Kristine Hæger Grønning og Tommy Bertheussen
17.06.: Christine Feiring og Kenneth Westad
01.07.: Anna Cathrin Senske og Martin Byholt 
01.07.: Renate Ski og Petter Tuhaug
15.07.: Karoline Versto Vold og Trond Annar Aslaksen
15.07.: Linn Seglem og Inez Gudem
29.07.: Helene Landsverk Lykka og Aleksander André Grading
05.08.: Wenche Fjeld Holst og Stein Petter Markus
05.08.: Cecilie Eriksen Christensen og Ole Daniel Johansen
12.08.: Linn-Anette Sørlie Johnsen og John Andreas Johnsen
19.08.: Marianne Hoff Schage og Stian Sønderland Sæther
19.08.: Andrea Nicolaisen Brun og Geoffroy Romain Bernard  
                Maury-Aveline
 
  
Gravferdsseremonier i Tjøme og Hvasser kirke: 
 
04.06.: Margrethe Katrine Endresen
07.06.: Bjørn Johansen
09.06.: Roy Ellefsen Valskar
14.06.: Kari Synnøve Storhaug
22.06.: Karin Dorthea Carlsen
24.06.: Grethe Hansen
26.06.: Helge Skontorp
02.07.: Arnt Oddvar Jansen
04.07.: Annie Oline Jacobsen
07.07.: Margot Gusta Teige
13.07.: Margit Larsen
28.07.: Finn Friis
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Vi går til gudstjeneste
Alle gudstjenester begynner vanligvis kl. 11.00.

Tjøme Hvasser  

Søndag 10. sept. kl. 11.00
Vingårdssøndag
Gudstjeneste
Offer til Kirkens Bymisjon

Søndag 24. sept. kl. 11.00
16.s. i treenihgetstiden
Konfirmantpresentasjon
Offer til menigh. konf. arb.

Søndag 15. okt. kl.11.00
19.s. i trenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til Leger uten grenser

Søndag 12. nov. kl. 11.00 
23.s.i treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til menigh.misj.prosj.

Søndag 3. des. kl.11.00
1.s.i advent
Lys våkengudstjeneste
Offer til eget arb.

Søndag 24.des. kl. 14.30
Julaften
Familiegudstjeneste
Offer til Kirkens Nødhjelp

Tirsdag 26.des. kl. 11.00
2.juledag
Gudstjeneste
Offer til Sjømannskirken

Søndag 19. nov. kl. 11.00 
24.s.i treenighetstiden
Gudstjeneste 
Offer til menigh.misj.prosj.

Søndag 26. nov. kl.11:00
Domssøndag
Gudstjeneste
Offer til eget arb.

Søndag 10. des. kl. 11.00
2.s.i advent
Gudstjeneste
Offer til menigh.diakoniarb.
Kirkekaffe

Søndag 17. des. kl. 16.00
3.s. i advent
Julevandringsgudstjeneste
”Det skjer i disse dager”
Offer til Kirkens Nødhjelp

Søndag 24. des.
Julaften
Familiegudstjenester
Kl. 13.00 og 16.15
Offer til menigh.misj.prosj.

Mandag 25.des. kl. 11.00
Juledag
Gudstjeneste
Offer til Sjømannskirken

Søndag 31.des. kl. 11.00
Nyttårsaften
Gudstjeneste
Offer til eget arbeid

Søndag 27. aug. kl.11
12.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste 
Offer til Blå kors

Søndag 3. sept kl. 11.00
13.s.i treenighetstiden
Konfirmantpresentasjon
Offer til menigh. konf. arb.
Kirkekaffe

Søndag 17. sept. kl. 11.00
15.s.i trennighetstiden
Jubileumsgudstjeneste
Offer til eget arb. Jubileet
Kirkekaffe

Søndag 1. okt. kl. 11.00  
17.s.i treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til MAF
Kirkekaffe

Søndag 8. okt. kl. 11.00
18. s. i treenighetstiden 
Gudstjeneste
Offer til søndagsskolen, Vest.

Søndag 22. okt. kl. 11.00
20.s.i treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til Evangeliesenteret

Søndag 29. okt. kl. 11.00
Tønsberg Domkirke
Prostigudstjeneste
Reformasjonsjubileum

Søndag 5.nov. 
Allehelgensdag
16.00: Minnegudstjeneste
17.00: Kirkekaffe
18.00: Keltisk messe
Offer til Røde kors


